financera, article 31, relatiu al Fons de Contingència. 

Sobre la base d’aquests antecedents, el Ple 

ACORDA 

Primer. Aprovar inicialment la modificació pressupostaria número 1/2026, en la 

modalitat de suplement de crèdit, finançat amb baixes de crèdit per anul·lació per import 

total de tres-cents setanta-tres mil tres-cents vint-i-cinc amb setanta-sis euros (373.325,76 

EUR), d’acord amb el següent detall: 

Segon. Sotmetre l'expedient de modificació pressupostaria a informació publica en els 

termes i terminis legalment previstos, mitjançant anunci al Butlletí Oficial de la Província 

de Barcelona i en el tauler d’edictes de l’Ajuntament durant els quinze dies següents a la